旬阳县审计局

2018年第39号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县棕溪镇人民政府

审计项目：旬阳县棕溪镇棕溪社区移民安置小区（一期）基础设施工程竣工结算审计

关于旬阳县棕溪镇棕溪社区移民安置小区（一期）基础设施工程竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县棕溪镇人民政府报送的旬阳县棕溪镇棕溪社区移民安置小区（一期）基础设施工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

（一）项目概况

旬阳县棕溪镇棕溪社区移民安置小区（一期）基础设施工程以旬发改发【2014】21号文件批准建设，资金来源为申请陕南移民搬迁项目资金和自筹。工程建设的主要内容为街道住房外墙面砖、场地硬化、路灯、街道绿化工程。工程最高限价1289184.86元，本工程最高限价未经审计。陕西轩诚项目管理有限公司组织招标，2015年10月27日公开招标，陕西旭峰源实业有限公司中标，中标价1276895.82元，工期60天。

（二）项目实施情况

该项目于2015年11月开工，竣工日期为2016年1月，工程初步验收为合格，主要完成了街道住房外墙面砖、场地硬化、路灯、街道绿化工程。

二、工程竣工结算审计结果

旬阳县棕溪镇棕溪社区移民安置小区（一期）基础设施工程送审结算造价1295006.29元，审定结算造价1263553.22元，核减工程造价31453.07 元。

审计结果公告

- 2 -